Министру экологии и

природных ресурсов

Республики Татарстан

А.В. Шадрикову

О рассмотрении проекта

Постановления

Уважаемый Александр Валерьевич!

  В ответ на Ваше письмо от 24.06.2021 № 7791/13 о проведении публичного

обсуждения Уведомления о подготовке проекта Постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан «Об утверждении Положения о региональном

государственном экологическом контроле (надзора) на территории Республики

Татарстан» (далее – Уведомление) сообщаю об отсутствии предложений и

замечаний по данному Уведомлению.

С уважением,

Заведующий отделом

по обеспечению деятельности

Уполномоченного при Президенте

Республики Татарстан

по защите прав предпринимателей                                                              Г.С.Макаров

Попова Е.В.

8 (843) 567-89-82

Документ создан в электронной форме. № 07-6677 от 10.07.2021. Исполнитель: Попова Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.07.2021 17:18

Лист согласования к документу № 07-6677 от 10.07.2021
Инициатор согласования: Попова Е.В. Заместитель заведующего отделом по
обеспечению деятельности Уполномоченного при Президенте Республики Татарстан
по защите прав предпринимателей
Согласование инициировано: 09.07.2021 16:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Макаров Г.С.  Подписано
09.07.2021 - 19:21

-

Документ создан в электронной форме. № 07-6677 от 10.07.2021. Исполнитель: Попова Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.07.2021 07:28